
Zarządzenie Nr 93/2016 
Burmistrza Urzędowa 

z dnia 5 września 2016roku 
 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu bud żetu na 2017 rok przez 
gminne jednostki organizacyjne. 

 
Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /  Dz. U. z 

2016 r. poz.446 /, w związku z art.230 ust1 i art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) oraz uchwałą  nr XLV-333/2010 Rady Gminy 
Urzędów z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej -
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Zobowiązuję dyrektorów i kierowników podległych jednostek organizacyjnych gminy do 
opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2017 rok w terminie do dnia 15 
października 2016 roku.  

§ 2 
 

Zobowiązuję kierowników i pracowników merytorycznych Urzędu Miejskiego w Urzędowie- 
zgodnie z załącznikiem nr1- do opracowania materiałów planistycznych w terminie do 15 października 2016 
roku. 

§ 3 
 

Sposób opracowania oraz szczegółowość materiałów wymienionych w § 1,2 określa uchwała 
wymieniona na wstępie oraz załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

Określa się założenia do projektu budżetu Gminy Urzędów na 2017 rok , w tym : 
1. zasady konstrukcji projektu budżetu gminy na 2017 r.- zgodnie z załącznikiem nr 2, 
2. założenia w zakresie prognozowania dochodów i wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 3, 
 

§ 4 

Określa się zakres prac i terminy składania materiałów planistycznych do projektu budżetu Gminy 
Urzędów na 2017 rok przez pracowników Urzędu Miejskiego w Urzędowie oraz  pozostałe jednostki 
organizacyjne odpowiedzialne za ich opracowanie i weryfikację - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 § 5 
Określa się wzory druków do projektu budżetu Gminy Urzędów na 2017 rok – zgodnie z 

załącznikami od 5 do 12. 
§ 6 

Ustalenia zawarte w załącznikach do niniejszego zarządzenia mają zastosowanie do projektowania 
planów finansowych jednostek budżetowych, samorządowego zakładu budżetowego, instytucji kultury. 
 

§ 7 
Założenia określone w niniejszym zarządzeniu mogą być modyfikowane i uzupełniane w zakresie i 

formie określonej przez Burmistrza Urzędowa. 
§ 8 

Nadzór nad całokształtem prac związanych z przygotowaniem projektu budżetu Gminy Urzędów na 
2017 rok sprawuje Skarbnik Gminy. 

§ 9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Urz ędowa 

 
Jan Woźniak 


